
表01

单位收支预算总表

单位名称：宁波市中医院 单位：万元

收                    入 支                    出

项目 预算数 项目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 11,328.79 一、科学技术支出 63.63

二、政府性基金预算拨款收入 0.00     基础研究 40.26

三、国有资本经营预算拨款收入 0.00         自然科学基金 40.26

四、财政专户管理资金收入 0.00     应用研究 23.37

五、事业收入（不含专户资金） 68,510.25         社会公益研究 23.37

六、事业单位经营收入 0.00 二、社会保障和就业支出 2,751.08

七、上级补助收入 0.00     行政事业单位养老支出 2,751.08

八、附属单位上缴收入 0.00         事业单位离退休 261.80

九、其他收入 750.00         机关事业单位基本养老保
险缴费支出

1,659.52

        机关事业单位职业年金缴
费支出

829.76

三、卫生健康支出 74,082.55

    公立医院 72,418.64

        中医（民族）医院 72,158.64

        其他公立医院支出 260.00

    公共卫生 250.63

        突发公共卫生事件应急处
理

250.63

    中医药 168.64

        中医（民族医）药专项 168.64

    行政事业单位医疗 1,244.64

        事业单位医疗 933.48

        公务员医疗补助 311.16

四、住房保障支出 4,626.89

    住房改革支出 4,626.89

        住房公积金 4,425.64

        提租补贴 189.25

        购房补贴 12.00

本年收入合计 80,589.04 本年支出合计 81,524.15

十、用累计盈余弥补收支差额 0.00 结转下年 0.00

十一、上年结转 935.11

其中：一般公共预算拨款 935.11

    政府性基金预算拨款 0.00

    国有资本经营预算 0.00

    财政专户管理资金 0.00

    其他资金 0.00

收入总计 81,524.15 支出总计 81,524.15



表02

单位收入预算总表

单位名称：宁波市中医院 单位：万元

单位名称 总计
一般公共预算

拨款
政府性基金预

算拨款
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金
事业收入（不
含专户资金）

事业单位经营
收入

其他收入 上级补助收入
附属单位上缴

收入
用累计盈余弥
补收支差额

上年结转

合计 81,524.15 11,328.79 0.00 0.00 0.00 68,510.25 0.00 750.00 0.00 0.00 0.00 935.11

宁波市中医院 81,524.15 11,328.79 0.00 0.00 0.00 68,510.25 0.00 750.00 0.00 0.00 0.00 935.11



表03

单位支出预算总表

单位名称：宁波市中医院 单位：万元

科目名称 总计
基本支出

项目支出 事业单位经营支出
对附属单位补助支

出
上缴上级支出

人员支出 日常公用支出

81,524.15 30,204.13 43,524.91 7,795.11 0.00 0.00 0.00

一、科学技术支出 63.63 0.00 0.00 63.63 0.00 0.00 0.00

    基础研究 40.26 0.00 0.00 40.26 0.00 0.00 0.00

        自然科学基金 40.26 0.00 0.00 40.26 0.00 0.00 0.00

    应用研究 23.37 0.00 0.00 23.37 0.00 0.00 0.00

        社会公益研究 23.37 0.00 0.00 23.37 0.00 0.00 0.00

二、社会保障和就业支出 2,751.08 2,751.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    行政事业单位养老支出 2,751.08 2,751.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

        事业单位离退休 261.80 261.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

        机关事业单位基本养老保险
缴费支出

1,659.52 1,659.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

        机关事业单位职业年金缴费
支出

829.76 829.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

三、卫生健康支出 74,082.55 22,826.16 43,524.91 7,731.48 0.00 0.00 0.00

    公立医院 72,418.64 21,581.52 43,524.91 7,312.21 0.00 0.00 0.00

        中医（民族）医院 72,158.64 21,581.52 43,524.91 7,052.21 0.00 0.00 0.00

        其他公立医院支出 260.00 0.00 0.00 260.00 0.00 0.00 0.00

    公共卫生 250.63 0.00 0.00 250.63 0.00 0.00 0.00

        突发公共卫生事件应急处理 250.63 0.00 0.00 250.63 0.00 0.00 0.00

    中医药 168.64 0.00 0.00 168.64 0.00 0.00 0.00

        中医（民族医）药专项 168.64 0.00 0.00 168.64 0.00 0.00 0.00

    行政事业单位医疗 1,244.64 1,244.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

        事业单位医疗 933.48 933.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

        公务员医疗补助 311.16 311.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

四、住房保障支出 4,626.89 4,626.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    住房改革支出 4,626.89 4,626.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

        住房公积金 4,425.64 4,425.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

        提租补贴 189.25 189.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

        购房补贴 12.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



表04

财政拨款收支预算表

单位名称：宁波市中医院 单位：万元

收                    入 支                    出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 11,328.79 一、本年支出 12,263.90

    一般公共预算拨款 11,328.79 1.科学技术支出 63.63

    政府性基金预算拨款 0.00     基础研究 40.26

    国有资本经营预算拨款 0.00         自然科学基金 40.26

    应用研究 23.37

        社会公益研究 23.37

2.社会保障和就业支出 2,749.19

    行政事业单位养老支出 2,749.19

        事业单位离退休 259.91

        机关事业单位基本养老保
险缴费支出

1,659.52

        机关事业单位职业年金缴
费支出

829.76

3.卫生健康支出 9,451.08

    公立医院 7,942.75

        中医（民族）医院 7,682.75

        其他公立医院支出 260.00

    公共卫生 250.63

        突发公共卫生事件应急处
理

250.63

    中医药 168.64

        中医（民族医）药专项 168.64

    行政事业单位医疗 1,089.06

        事业单位医疗 933.48

        公务员医疗补助 155.58

二、上年结转 935.11 二、结转下年 0.00

    一般公共预算拨款 935.11

    政府性基金预算拨款 0.00

    国有资本经营预算拨款 0.00

收入总计 12,263.90 支出总计 12,263.90



表05

一般公共预算支出表

单位名称：宁波市中医院 单位:万元

功能科目
2020年执行数

2021年预算数 2021年预算数比2020年执行数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 增减额 增减比例

合计 11,148.08 12,263.90 4,468.79 7,795.11 1115.82 10.01

201 一、一般公共服务支出 60.00 0.00 0.00 0.00 -60.00 -100.00

    20110     人力资源事务 60.00 0.00 0.00 0.00 -60.00 -100.00

        2011008         引进人才费用 60.00 0.00 0.00 0.00 -60.00 -100.00

206 二、科学技术支出 44.81 63.63 0.00 63.63 18.82 42.00

    20602     基础研究 28.74 40.26 0.00 40.26 11.52 40.08

        2060203         自然科学基金 28.74 40.26 0.00 40.26 11.52 40.08

    20603     应用研究 6.07 23.37 0.00 23.37 17.30 285.01

        2060302         社会公益研究 6.07 23.37 0.00 23.37 17.30 285.01

    20604     技术研究与开发 10.00 0.00 0.00 0.00 -10.00 -100.00

        2060499         其他技术研究与开发支出 10.00 0.00 0.00 0.00 -10.00 -100.00

208 三、社会保障和就业支出 2,735.07 2,749.19 2,749.19 0.00 14.12 0.52

    20805     行政事业单位养老支出 2,735.07 2,749.19 2,749.19 0.00 14.12 0.52

        2080502         事业单位离退休 264.15 259.91 259.91 0.00 -4.24 -1.61

        2080505         机关事业单位基本养老保险
缴费支出

1,647.28 1,659.52 1,659.52 0.00 12.24 0.74

        2080506         机关事业单位职业年金缴费
支出

823.64 829.76 829.76 0.00 6.12 0.74

210 四、卫生健康支出 8,308.20 9,451.08 1,719.60 7,731.48 1142.88 13.76

    21002     公立医院 6,328.38 7,942.75 630.54 7,312.21 1614.37 25.51

        2100202         中医（民族）医院 5,448.28 7,682.75 630.54 7,052.21 2234.47 41.01

        2100299         其他公立医院支出 880.10 260.00 0.00 260.00 -620.10 -70.46

    21004     公共卫生 842.60 250.63 0.00 250.63 -591.97 -70.26

        2100410         突发公共卫生事件应急处理 842.60 250.63 0.00 250.63 -591.97 -70.26

    21006     中医药 22.48 168.64 0.00 168.64 146.16 650.18

        2100601         中医（民族医）药专项 22.48 168.64 0.00 168.64 146.16 650.18

    21011     行政事业单位医疗 1,081.04 1,089.06 1,089.06 0.00 8.02 0.74

        2101102         事业单位医疗 926.61 933.48 933.48 0.00 6.87 0.74

        2101103         公务员医疗补助 154.43 155.58 155.58 0.00 1.15 0.74



表05

一般公共预算支出表

单位名称：宁波市中医院 单位:万元

功能科目
2020年执行数

2021年预算数 2021年预算数比2020年执行数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 增减额 增减比例

    21099     其他卫生健康支出 33.70 0.00 0.00 0.00 -33.70 -100.00

        2109901         其他卫生健康支出 33.70 0.00 0.00 0.00 -33.70 -100.00



表06

一般公共预算基本支出表

单位名称：宁波市中医院 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 2021年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 4,468.79 4,446.05 22.74

301 工资福利支出 4,114.82 4,114.82 0.00

    30108     机关事业单位基本养老保险缴费 1,659.52 1,659.52 0.00

    30109     职业年金缴费 829.76 829.76 0.00

    30110     职工基本医疗保险缴费 933.48 933.48 0.00

    30111     公务员医疗补助缴费 155.58 155.58 0.00

    30112     其他社会保障缴费 134.84 134.84 0.00

    30199     其他工资福利支出 401.64 401.64 0.00

302 商品和服务支出 22.74 0.00 22.74

    30299     其他商品和服务支出 22.74 0.00 22.74

303 对个人和家庭的补助 331.23 331.23 0.00

    30301     离休费 16.81 16.81 0.00

    30307     医疗费补助 71.32 71.32 0.00

    30399     其他对个人和家庭的补助 243.10 243.10 0.00



表07

政府性基金预算支出表

单位名称：宁波市中医院 单位:万元

功能科目 本年政府性基金预算支出

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

2021年宁波市中医院没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



08表

一般公共预算“三公”经费支出表

单位名称：宁波市中医院 单位:万元

项  目 2021年预算数

合计 0.00

1.因公出国（境）费用 0.00

    其中：一般因公出国（境）费用 0.00

        学术交流因公出国（境）费用 0.00

2.公务接待费 0.00

3.公务用车购置及运行费 0.00

    其中：公务用车购置 0.00

        公务用车运行维护费 0.00

2021年宁波市中医院没有一般公共预算拨款安排“三公”经费支出，故本表无数据。


